
1 
 

Zápis z ustanovovacího zasedání KR ŠAF 
 

Datum konání: 10.11.2014 
Místo konání: Společenské prostory ŠAF 
Zapsal: Petr Čáp 
Přítomni: Anna Klugerová, Per Vosátka, Petr Čáp, Matěj Šanda, Michal Špeník 
 

0. Program zasedání 

1. Volba předsedy a místopředsedy 

2. Podněty pro další zasedání 

3. Další zasedání 

 

1. Volba předsedy a místopředsedy 

Předsedkyní byla jednohlasně zvolena Anna Klugerová, místopředsedou byl jednohlasně zvolen Petr 

Vosátka.  

 

2. Podněty pro další zasedání 

• Schůze KR budou veřejné. Předem ohlášení každé schůze na facebook a na hlavní dveře.  

• Zajistit možnost tisku pro novou KR.  

• Výběrové řízení na nové logo koleje.  

• Předpokládaná budoucí spolupráce s Věrou Abrahámovou (dále jen VA). 

• Přesun ledničky z 0. patra do 1. Konzultace s VA. 

• Kolejní akce - Sudy: proběhla v pořádku. Pro příští rok snížení a striktní dodržení kapacity 

návštěvníků.  

• Akutně vyřešit problémy se zněčišťováním sociálního zařízení na 1. patře. Bude probráno na 

příští schůzce s VA. 

• Za odvoz nám byl nabídnut gauč a křesla. Probrat s VA případné umístění ve společenských 

prostorách.  

• Prostříhání šípků kolem kontejnerů, případně výhledově vydláždit cestu. 

• Zlepšení osvětlení před kolejí.  

• Nákup oficiálního „Šafáckého grilu“ (půjčování na ISIC na vrátnici). 

• Nákup lampiček do studoven. Rozšíření míst na učení. 

• Dovybavení posilovny: váha, kettleball, tyč, závaží, činky, švihadla.  

• Připevnění hrazdy, neodtéká umyvadlo.  

• Návrhy na doplňkové vybavení koleje - stolní fotbálek, šipky, zahradní nábytek – kolejní sbírky 

• Zjistit, kam jdou peníze z reklamních ploch na chodbách. 

• Oprava rohového gauče rozbitého při Sudech. 

• Návrhy akcí: stolní tenis, karaoke, Vánoční večírek, Mikuláš 

 



2 
 

3. Další zasedání 

Datum další schůze i s Věrou Abrhámovou 26.11. v 16:00. 

 

 

 


